2015-2016学年第 19次校长办公会议主要议题及决定事项

（会议时间：2016 年 7 月 4 日）

一、会议议题

1、审议同济大学桃浦创新创业园生命园区租赁方案

2、审议嘉定校区“大学里”公寓使用方案

3、听取 2016 年同济大学关于研究生招生工作汇报

4、听取同济大学服务大厅建设情况汇报

5、书面通报报废设备处置情况

二、主要决定事项

1、会议审议通过了同济大学桃浦创新创业园生命园区租赁方案。

2、会议审议通过了嘉定校区“大学里”公寓使用方案。

3、会议审议通过了 2017 年硕士研究生招生计划及研究生参与导师校外

科研和专业实践规定的补充条款，同意制定《同济大学研究生招生管理办法》

及《同济大学研究生招生监督管理办法》。

4、会议同意校长办公室下设同济大学综合服务大厅管理中心。